FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Fechay [19/nov./2019

hora de Impresién | 05:09 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ/
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep.2019

$47,987,480.22

$24,832,380.94
$58,050.50
$21,193,285.65
$3,191,870.41
$389,174.38

$101,027.43
$13,699,243.36
$665,002.09
$8,455,301.40
$234,525.00

$171,287,055.82
$171,287,055.82

$86,208,239.00
$73,141,809.00
$11,937,007.82

$0.00

$0.00

$219,274,536.04

$165,242,255.59

$98,999,656.25
$14,379,392.46
$51,863,206.88
$5,328,066.26
$1,372,882.30
$1,619,201.57
$2,145,982.39
$190,000.00
$0.00
$674,545.00
$674,545.00
$505,982.70

$505,982.70
$0.00

$171,750,849.55

$47,523,686.49

21.88 %

11.32 %
0.02 %
9.66 %
1.45 %
0.17 %

0.04 %
6.24 %
0.30 %
3.85 %

0.10 %
78.11 %

78.11 %
39.31 %
33.35%
5.44 %
0.00 %

0.00 %

100.00 %

75.35 %
45.14 %
6.55 %

23.65 %
242 %

0.62 %
0.73 %
0.97 %

0.08 %
0.00 %
0.30 %

0.30 %
0.23 %

0.23 %
0.00 %

78.32 %

21.67 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2019

$128,022,597.15

$66,687,843.91
$345,441.40
$51,695,172.25
$11,508,330.98
$3,138,899.28

$101,027.43
$45,197,844.79
$2,201,784.46
$13,309,135.33
$524,961.23
$550,691,460.44

$550,691,460.44
$283,892,166.00
$219,425,427.00
$43,344,810.44
$4,029,057.00

$0.00

$678,714,057.59

$493,156,903.63
$313,295,693.12
$45,307,656.41

$134,553,554.10
$28,115,763.12

$15,361,710.98
$7,875,423.51
$4,688,628.63

$190,000.00
$0.00
$3,703,636.00

$3,703,636.00
$505,982.70

$505,982.70
$0.00

$525,482,285.45

$153,231,772.14

18.86 %

9.82 %
0.05 %
7.61%
1.69 %
0.46 %

0.01 %
6.65 %
0.32 %
1.96 %

0.07 %
81.13 %

81.13 %
41.82 %
32.32 %
6.38 %
0.59 %
0.00 %

100.00 %

72.66 %
46.16 %
6.67 %

19.82 %
4.14 %

2.26 %
1.16 %
0.69 %

0.02 %
0.00 %
0.54 %

0.54 %
0.07 %

0.07 %
0.00 %

77.42 %

22.57 %
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